
 

DGS İLE GELEN ÖĞRENCİLER İÇİN HAZIRLIK 

SINIFI MUAFİYET SINAVI DUYURUSU 

 

 Üniversitemizin öğretim dili tamamen (%100) veya 

kısmen (%30) İngilizce olan bölümlerine Dikey Geçiş Sınavı 

(DGS) ile gelen öğrencilerimiz için yapılacak olan 

MUAFİYET sınavımız 25 Ekim 2022 tarihinde yüz yüze 

İzmir Demokrasi Üniversitesi Kemalpaşa Yerleşkesi 

Yabancı Diller Yüksekokulu binasında yapılacaktır. Sınav iki 

aşamalı yapılacaktır. İkinci aşamaya yalnızca 65 ve üstü alanlar girebilecektir. Özetle sınav 

tarih ve saat bilgileri şu şekildedir: 

 Birinci aşama çoktan seçmeli bölüm: 25.10.2022 tarihinde saat 09:00 ile 11:00 arasında 

Kemalpaşa Yerleşkesi Yabancı Diller Yüksekokulu binasında; 

 İkinci aşama yazma bölümü: 25.10.2022 tarihinde saat 11:30 ile 12:30 arasında 

Kemalpaşa Yerleşkesi Yabancı Diller Yüksekokulu binasında; 

 İkinci aşama konuşma bölümü: 25.10.2022 tarihinde saat 12.40’ta başlayacak olup 

öğrencilere özel randevu saatleri arasında Kemalpaşa Yerleşkesi Yabancı Diller 

Yüksekokulu binasında gerçekleştirilecektir.  

 

Sınav detayları şöyledir: 

 

1. Aşama: 80 çoktan seçmeli Listening, Reading ve Use of English sorularından 

oluşmaktadır. Sınavın bu aşaması 25 Ekim 2022 tarihinde saat 09.00’da başlayacak olup, 

sınav süresi 120 dakikadır. Sınav örnek soruları için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.  

http://ydyo.idu.edu.tr/educat/dosya/Muafiyet_Seviye%20Tespit%20s%C4%B1nav%C4%B1

%20%C3%96rne%C4%9Fi_Sample%20Questions%20for%20ExemptionPlacement%20Test

.pdf  

 

2.  Aşama: Yazma bölümünde verilen iki konudan birini seçip kompozisyon yazılması 

beklenmektedir. Bu bölüme 1. aşamadan 65 puan ve üstü alan öğrenciler katılabileceklerdir. 

25 Ekim 2022 tarihinde saat 11:30’da gerçekleştirilecek olan ve 1 saat sürecek olan yazma 

sınavına girebilecek öğrenciler bina duyuru panolarında sınav öncesinde ilan edilecektir. İkinci 

aşamanın bir diğer bölümü olan konuşma sınavı ise 25 Ekim 2022 tarihinde yapılacak olup, 

öğrencilerin hangi saatte hangi derslikte sınava girecekleri bilgisi yine bina duyuru panolarında 

duyurulacaktır. İlk aşamadan başarılı olan tüm öğrencilerin ikinci aşamaya (yazma ve 

konuşma bölümlerine) girme hakkı vardır. Konuşma bölümünde öğrenciler ikişerli olarak 

sınava alınacak olup, öğrencilerden resim betimlemeleri, verilen konu hakkında konuşmaları 

ve verilen durum hakkında etkileşimli konuşmaları beklenmektedir.  

 

Değerlendirme: İki aşamalı muafiyet sınavı aynı zamanda seviye belirleme sınavıdır. Her 

aşama 100 puan üzerinden hesaplanır. İkinci düzeyde yazma bölümü 50 puan, konuşma 

bölümü de 50 puan üzerinden hesaplanır. İzmir Demokrasi Üniversitesi Hazırlık eğitiminden 

muaf olmak için İngilizce Öğretmenliği ile İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümü öğrencilerinin her 

iki aşamadan aldıkları puanların toplamı 2’ye bölünür ve sonucun 80 puan ve üzeri olması 
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gerekmektedir. Diğer %100 veya %30 İngilizce olan bölümlerin öğrencilerinin ise sonucunun 

70 puan ve üzeri olması durumunda öğrenciler hazırlık eğitiminden muaf olacaklardır. 

 

 

Örneğin ilk aşamadan 75 alan bir Mimarlık öğrencisi ikinci aşamadan 71 alması durumunda 

75+71= 146/2=73 puan alıp, muaf olacaktır.  

Örneğin ilk aşamadan 75 alan bir Mimarlık öğrencisi ikinci aşamadan 60 alması durumunda 

75+60= 135/2=67,5 puan alıp muaf olamaz, Hazırlık Blue (B1) seviyesinden eğitimine başlar.  

 

 

 Yukarıdaki tabloda gösterilen sınavlardan herhangi birinden istenilen puanı almış olan 

öğrenciler sınav sonuç belgelerini Ekle/Sil haftası sonuna kadar ibraz etmeleri halinde Hazırlık 

eğitiminden muaf sayılacak olup birinci sınıf bölüm derslerine başlayabileceklerdir. 

 

 Hazırlık Muafiyet Sınavından başarılı olan öğrencilere ayrıca isteğe bağlı hazırlık 

eğitimi verilmeyecektir.  

 

 Yapılacak olan muafiyet sınavı aynı zamanda seviye tespit sınavı olarak da kullanılacak 

olup öğrencilerin cevaplarını buna göre vermeleri önem arz etmektedir. Sizlerin doğru 

seviyede sınıflarda yer almanız için bu sınava katılmanız gerekmektedir. Üniversiteye 

yabancı dil puanıyla yerleşen öğrenciler muafiyet sınavına girmedikleri takdirde doğrudan ileri 

düzey olan Blue (B1) kurundan eğitimlerine başlarlar. Diğer bölüm öğrencileri ise sınava 

girmedikleri takdirde temel düzey olan Red (A1) kurundan eğitime başlarlar.  

 

 Muafiyet sınavından İngilizce Öğretmenliği ve İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümleri için 

100 üzerinden en az 80 puan alanlar, diğer %100 ve %30 İngilizce programlarda eğitim veren 

bölümler için ise 100 üzerinden en az 70 puan alanlar zorunlu hazırlık sınıfından muaf 

tutularak kayıtlı oldukları programlardaki öğrenimlerine başlarlar.  

 

 Öğrencilerin dikkat etmesi gereken hususlar:  

- Öğrencilerin fotoğraflı kimlik ibraz etmeleri gerekmektedir.  

- Öğrenciler sınav için kendi kırtasiye malzemelerini yanlarında getirmelidir.  

- Öğrenciler sınav saatinden en az 1 saat önce binada hazır bulunmalıdır.  

- Öğrenciler sınav sırasında yanında cep telefonu ve akıllı saat bulundurmamalıdır. 



- Sınava telefon veya akıllı saatle gelen öğrenciler bunları okul giriş kapısındaki emanet 

bölümüne bırakabilirler.  

- Optik formlara öğrenci numaranızı işaretleyeceksiniz bu yüzden İDÜ öğrenci 

numaralarınızın yanınızda olduğundan emin olunuz. OBS üzerinden giriş yaptığınızda 

“Öğrenci numaranızı öğrenmek için  TIKLAYINIZ” butonuna tıklayarak öğrenci 

numaranızı öğrenebilirsiniz. Tıkladığınızda link açmazsa aşağıdaki linki kopyalayıp başka bir 

browserdan açabilirsiniz: 

https://obs.idu.edu.tr/oibs/ogrsis/no_query.aspx 

 

- Tüm öğrencilerimize başarılı ve sağlıklı bir akademik yıl dileriz.  

 

Yabancı Diller Yüksekokulu 
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